FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
This FOI is for the attention of the Private Sector Housing Team. 

1) The total number of staff that worked within the PRS Housing Team between 2020 to the end of 2024

7
2) The breakdown of these staff by occupation that worked within the PRS Housing Team between 2020 and to the end of 2024, so for example administrative officers, landlord liaison officers, EHO's etc

1fte Team Manager

1 Senior Regulatory Officer

2.2 fte  Environmental Health Officer

2  Enforcement Officer

3) The total number of staff working within the selective licensing team from the start of the scheme till the end of 2024
Start of the scheme October 2022: 10 Staff

At end of 2024: 27 Staff

4) The breakdown of these staff by occupation that are working within the selective licensing team from the start of the scheme till the end of 2024.

Start of the scheme, 

4 Admin and Business Support

1 Admin Team leader

1 Manager

1 Senior Regulatory Officer

2 Property Inspectors

End of 2024

4 Admin and Business Support

1 Admin Team leader

2 Manager Job Share

2 Senior Regulatory Officer Job Share

20 Property Inspectors

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
